21/07/2022 14:30 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6806 - Quarta-feira, 20 de Julho de 2022.

Divulgação: Quarta-feira, 20 de Julho de 2022.     Publicação: Quinta-feira, 21 de Julho de 2022.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 369874

EDITAL 012/2022
 CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

 PROCESSO 22.0.000073225-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
07/07/2022, de acordo com o que consta no Processo SEI 22.0.000073225-0, foram cadastrados como logradouros públicos,
os seguintes logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO RESIDENCIAL RESTINGA:

- R. SETE MIL OITO LOT. RES. RESTINGA, entre a Estrada João Antônio Silveira e o prolongamento projetado da Rua
Governador Peracchi Barcellos, com gabarito de 15,00m;

 - R. SETE MIL NOVE LOT. RES. RESTINGA, entre a divisa sudoeste do Loteamento Residencial Restinga até a Rua Sete Mil
Oito Lot Res Restinga, com gabarito de 12,50m;

 - R. SETE MIL DEZ LOT. RES. RESTINGA, entre a divisa sudoeste do Loteamento Residencial Restinga até a Rua Sete Mil
Oito Lot Res Restinga, com gabarito de 14,00m.

Porto Alegre, 12 de julho de 2022.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4453&cid=369874&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4453_ce_20220720_executivo.pdf
javascript:window.print();